
ZARZĄDZENIE NR 216/2010 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 września 2010 roku 
 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Dyrektora „Skansenu Rzeki Pilicy” 
w Tomaszowie Mazowieckim 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 , z 2002 r. Dz. U. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, z 2010r. Nr 157, poz. 1241, Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, ) oraz Rozporządzenia Ministra 
Kultury i Sztuki  z dnia 23 kwietnia 1999r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników zatrudnionych w instytucjach kultury prowadzących w szczególności 
działalność w zakresie upowszechniania kultury ( Dz. U. z 1999r . Nr 45  poz. 446, 
z 2000 r. Nr 49  poz. 574, z  2001r. Nr 127  poz. 1396,  z 2004r. Nr 255 poz.2561,  
z 2008r. Nr 122, poz.785, z 2009r. Nr 196, poz. 1516)  zarządzam co następuje: 
 
               § 1. Przyznaje się Panu Andrzejowi Kobalczykowi – Dyrektorowi  

„Skansenu Rzeki Pilicy” w Tomaszowie Mazowieckim następujące 

wynagrodzenie miesięczne:  

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 2.705,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 400,00 zł, 

3) dodatek staŜowy przysługujący w wysokości liczonej od wynagrodzenia 

zasadniczego, 

4) premia w wysokości do 40% wynagrodzenia zasadniczego 

   § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 233/2009 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego  z dnia 30 września 2009 r. 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od dnia 1 września 2010 roku. 

  

 

 


